conclusão dos trabalhos.

Estado do Paraná
legisl8tãO Muni£ip81

Prefeitura MuniC:iPalde Siqueira tampos

3 - Manter o afastamento do acusado de suas atividades até a

considerando os fatos apurados pela Comissão nomeada pela

Resolve:

Portaria n.0388/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica

Municipal; e

Portaria n.º 373/2008/

1 - Converter o Processo n.º 57/2008 em Inquérito Administrati-

vo, a ser conduzido na forma dos Arts. 160 e seguintes da Lei Municipal n.º 001/98, que estabelece

o Estatuto dos Servidores Públicos Municipais;

2 - Ordenar o acompanhamento de todos os atos do processo

pelo presidente da Comissão Permanente de Controle Interno do Poder Executivo Municipal para

cumprimento de suas atribuições legais;

	00000001